et Dno propitio adipisci potuerimus, quecumque etiam in quibuslibet locis 

ipsi per se acquirere poterint, ad necessaria sua supplenda ipsi teneant et 
disponant.

De predictis autem bonis, et de universis laboribus suis, quartam partem 

Nobis et succesoribus nris., quatenus videlicet ad Dominicum Sepulchrum 

deportetur singulis annis, fideliter tribuant.

(1) Divus Raimundus de Fitero. (2) Vieus dictus Jarque.

Si qua tarnen Sancto Hierosolimitano Sepulchro nominatim testata vel 
donata fuerint, nihil retineant, sed integre reddant.

De Regno autem Aragoniae, et de eius escusatis cuiuscumque sint le<̂ is 

qusecumque habere ipsi potuerint similiter integra reddant.

Addicimus quoque quod prepositum suum nostro eorumdemque consilio 
de se ipsis proponant.

Preterea constituimus quatenus ad ah*as obedientlas contra velie suum 

nunquam transferantur, sed in eadem Ecclesia, tam ipsi quam et universi 

qui ad eumdem Ordinem secundum Dñum, sub predicta conditione acces- 

serint. Domino lesu Christo, et eiusdem gloriosissimo Sepulchro quamdiu vi- 

xerint honeste famulentur, ut per eos honoretur in terris qui vivit et reoat 
in Celis. ’ °

Ego Giraldus, Servus S. Sepulchri, cum Fratribusnostris, ad exaltandam 

Matrem nostram et glorificandam, videlicet Dominice Passionis et Resurrec-

tionis Ecclesiam hoc stabilimentum feci et hoc sig J l .  num crucis apposui

et propriis manibus confirma vi.

Actum est autem anno ab Incarnatione Dñi M.C.LVl.

Raymfindo Comite Barchinonensi, et Principe Arag,

Petro de Castellazol Domino de Ca- Raymundus fr. Hospits. testis.
lataiub.

Petro Sancij Baiulo Comitis.

Johs. Toletan. Arpus. conf. 

Bernardus Tarracons. Arps. conf. 

Martinus Tyras. Eps. conf.

Petrus Cesaraug. Eps conf.

Fortius Prior Sancte Marie.

Joannes de Soria.

Remon del Castellar.

Dalmatius Archipresbiter.

Garcia de Sto. Michaele.

Amai de Sto, Michaele.

Petrus de Sto. Jacobo.

Petrus Sancij Militis conft. (1)

(1) Videtur esse eques Sancti Sepulchri 
TOMO XLIX.

Sancius Rabena Alcait. testis. 

Gonzalvo Justicia, testis.

Petro Remundo.

Vicent de Vallopel.

Petro Amnomea.

Monni Blasco.

Dominico Dominiz.

Petrus de Darocha.

Dominico Johs. (Johannes). 

Remon de Albian.

Joannes Sebastian.

Michael de Soria.

Fortun Fortunez Judice. 

Stephanus Pellizer Almutazeb.

47
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Petrus, Prior S. Benedicli. SanciusS. SalvatorisSacerdos, teslis.

Ferrandus Sacerdos S. Salvatoris, 

íestis.

 ̂ Arnaldus, Notarius.